榻∷∶孥

普农 (2022) 155号

关手下达Ⅱ?1△∞9年乡村振兴驻镇帮镇挟村
∷  ∷ 揭阳市级资金的通知

各乡镇党委,乡 镇人民政府 :

根据市财政局《关于下达⒛?1刁Oz2年乡村振兴驻镇帮镇扶

村市级资命的通知》.(晋财农
Ⅱ(∞22)52号 )文通知精神,本次

Ⅱ        ∷                  |∷         ∶∷                 。

揭1El市下达安排资金共GG5万元。经市政府十六届第∷23次常务

会议通过:现将资金分配 (详见附件 1)∷使用及项目 (详见附件

3》 实施工作有关要求通知如下:

ˉ、资金管理。严格按照市财政局、市农业农村局、市乡村

振兴局 《关于印发<乡 村振兴驻镇帮镇扶村资金筹集使用监管办

法>的通知》(普财农 (⒛21)6i号 )管理。本次下达的揭阳市

乡村振兴驻镇帮镇扶村资金纳入资金绩效目标管理(详见附件2)。

严格执行财务规章制度和会计核算规定,严格执行驻镇帮镇扶村

资金使用管理
“
双签〃审批机制 ,∷ 即驻镇帮镇扶村资佥项目安排

由乡镇党委书记和驻镇帮镇扶村王作队长
“
双签?审批;加强专

项资金的监督管理,确保专款专用,切实提高资金使用效益,全

力推进项目的实施。

三、项目管理。各乡镇要按照市乡村振兴局转发的 《关于做

好⒛21年省级乡村振兴驻镇帮镇扶村资金管理使用工作的通知》

(粤乡振局函 (⒛21)26号 )文件有关要求,认真组织实施。

各乡镇、驻镇帮镇扶村工作队要在严格依法依规组织项目实施的

前提下∫加快项目的建设进度,加强对项目实施过程的监管、验

收等工作,相关项目建设务必于 zO23年 3月 底完成 50%以上,6

月底前全面完成。为确保项目顺利实施按时完成,建立项目建设

进度报送机制,各乡镇于⒛22年 12月 开始每周五上午下班前将

项目实施进度表 (详见附件 4)上报至市乡村振兴局 (邮箱 :

pnfpb126。 com)。

四、建立台账。各乡镇要及时建立台账,包括会议记录、合

同、预算及结算、验收 (包括聘请有资质的第三方机构对项目进

行审核,并签订委托审核协议等)、 公告公示 (包括项目名称、

资金来源、资金规模、实施地点、建设内容、实施期限、预期目

标等 )、 实施过程相片 (前、中、后 )、 组织验收等材料,并做到

一个项目一个档案材料。

附件:1。 ⒛21刁022年乡村振兴驻镇帮镇扶村揭阳市级资金

安排表

2.202⒈2022年乡村振兴驻镇帮镇扶村市级资金绩效

目标表

3.2∞卜⒛22年乡村振兴驻镇帮镇扶村揭阳市级资金

鹳 :⒎
∷罕自爝甲罾翠墅Ft=霰△∶

项目表

4.2Ⅱ卜⒛22年乡村振兴驻镇帮镇扶村揭阳市级资金

项目实施进度表

屡轳1i月 2氵

抄送:市领导黄锐亮、林建文、何亿、

市委办、市政府办、市财政局、

陈贤清同志 ;

市发展改革局。

附件⒈

20z⒈⒛”年乡村振兴驻镇帮镇扶村揭阳市级资金安排表

序号 乡镇名 金额 (万元 ) 备注

合计 665

1 梅塘镇 126.08

2 下架山镇 96.76

3 高埔镇 93

4 南溪镇 88.36

5 军埠镇 85

6 大坝镇 81

7 麒麟镇 81

8 洪阳镇 2.8

9 赤岗镇

10 船埔镇

大坪镇

12 广太镇

13 后溪乡 l

14 里湖镇 1

15 南径镇 1

16 占陇镇 1

17 梅林镇 1

18 普侨镇 1

19 云落镇 1

瓣僻即

∷aOz】.蚰靶傩蛰罅 鹦 冁勰
擞秘i奁簸燹鑫缁缴槲槭搔

蓦 寺淹←鼢
琰黛臻怒
搬

螂 镦骥耸攘

撼∷隶饿 翳瀚娶裘毖球满谶

爨勰瘛璧爨龊
爨璃囔白铋嘲淹畲毽璁暌帘∷袋∷衔藜、茧遘
翔诤簇
搏絷谶

昝△胛∷撬
蕊蹙搬番

藜钟串∷褚∷虍骢滠i崦欹。蘩.

嬲躞黩瑙塥

∷苷守碲 寮守∷雍瘸d吲勤蜜礴

踏苄攀鼙鳖擎鑫舞鹬 豁尹释
掩膏

槲 氵鼗撼瓣榷藩:人
勰    邛 嘤

镢搬 黼∷1奋臼I丬
^10博

玄1~· m∷浓t∷熔揖 箴

攥潦簧 鼬 蚺 瞒

镟旁营抖虍骢慑蘖齑絷Ⅱ

翳爨鑫觏筇嬲弘惫
谶展媾礤蓬△鼗辘涠~

稔嫌∷麟
掩藤耱薮钰甜隶寐
擒鑫
搬搬龋熟撼簸蠲挛援
膊奢箪噩鼙箸篝拳爨鑫鬟露‰尹巢

搏嚣

∷潞赏玻螂 砷∷∷篝鞲觯书柑 燕
∷藩镓辘瀚藤硪器遇i∷步截礴;严摈
麓∵掖硪勰 ∶̄警魏邂。

汴5-

κ

⒄
枨
.
κ

H
撼

埘
渖

⌒
俐
轾
跏
率
ˇ

媵
匝
揆
勰

°芈
H
寒

诞
$
咔

挺
宾
担
忠
胆

宾
捶
酬
郸
邰
欺
迳

、盥
懋
鲤
κ
愁

骒
挺
宾
担
腮
胆
宾
悝
鄄
鎏
磐
蝰

R

圃
厘
藿
璎
田
K
但

峨
8
∞

巛
镤

°以
展
宾
※
:
督

哪

怔
裂
钭
Κ
剁
醒

、蘑
璎
幂
※
田
《

塑
咔

、巛
惫
≤
毒
之
烬
寮
+
展

粑

盥
憨
骶
唰
芈
H
宾

榉
郦
欷
懋

甜
※
嗯
宾
灬
仁
扣
灏
枞
挺
埝
︱
锏 °芈

H
苄

胆
$
哒

挺
宾
扣
虾
胆
宾
心
烬

邸
△
胀
卜
欺
橐

、盥
嗒
鲤
κ
愁
骒

糗
宾
担
忠
胆
宾
啻
烬
郸
彐
煞
卜
永

°盥
唪
愁
骒
嘤
巛

爿
睽
R
、

镁
腿
菸
璎
g
田

K
袒

诚

°n
愁

璜
^
埋

粼
熙
璎
宾
《
獭
抿

°芈
H
嘤

东
g
汝

㈣

公
口

、镤
图
捏
旧
权
舯
巛
态

、咽

巛
巛
镤
茎
芈
H
衤

枨
郸
帝
郦
翎

R

⌒
叹
廿
ˇ

Ε
宜
铎

识
卡
吊
匝
督

熙
囵
廿
囹

R

叹
∞
廿
团

R

叹
囵
廿
囹

R

熙
囵
廿
囹

R

叹
0
廿

田

R

熙
囵
廿
团

R

⌒
叹
廿
ˇ

Ε
亩

H

稻
展
卡
匝
督

叹
囵
廿
囹

R

叹
兮
廿
民

R

叹
兮
廿
囹

R

叹
〓
肼
N
R

叹
〓
廿
氨

R

叹
〓
廿
Ν
δ
Ν

碉
弑

冖
糕
R
ˇ

碉
弑
腴

皿

0
0
.
<
冖

H

∞
0 0 0 Φ

~

⌒
帜
R
ˇ

恋
伫
医
骧

0
°

.
⒄

Φ
Φ

∞0
.
Φ

㈧
H

0
∞

.
⒄

㈧
卜

.
0
H
H

Φ
一

.
Φ

Φ

0
卜

.
∽

0
Φ

∞
Φ

⌒
帜
R
ˇ

濠

碉
粼
<
鞘

埂

0
0
.
Φ

卜
卜

∞
0
.
卜

⒄

H

0
∞

.
⒄

Ν
卜

.
0
⒄

H

Φ
卜

.
∞

0
H

Φ
卜

.
⒄ Φ

㈧
㈧
d

⌒
俐
姆
陬
率
ˇ

婶
涩
粼
硼
皿
督

^
垡

灬
骆
ˇ
宾
灬
憬
服

°舯
欷
嗖
铋

长
妒

、钛
铡
靼
.
圈

锏
国
爿
鼷
嘤
摄
靥
来
叩
㈠

巡
恻
粼
粼

、账
璎
鞲
搀
删
※
8
Ν

氮
摁
秦
剿
崧

°
妇
以
g
怛

柢
舯

胆
恻

'
喇

燃

、̂
巛

、潜
赆
烬
假
'
不

娑

R

舯

、巛
态
扯
匝
嘤
瞅
+
贸

、积
焘
黑
弑
唰
芈

H

益
母
H
宾

榉
郦
稚
耶
刨
抿
世

^
憨

灬
$
ˇ

定
灬
屋
髁

°※
0
拐

氐
枨

.
寒

璺
煺
账
Ⅸ

硼
熙
覃
斟
默
寥
璎
R
骨

删
凝
L
捋

:
烈

※
刚

L

督
蜃
蠼
埏
酬

〓寒
郾
蟹
默
Ⅸ
删
账
累
腓
熙
蘑
璎

咫
骨
删
糕
囡
巛
(
灬

卜
刚
瞑
搀
凝
灬
卜
宾
祭
悝 《

壬

以
逼
恒
权
舯
迎
恻

、咽
燃

、举
邸
'
芯

累
烬
假

、系
鹎
R
非

、巛
态
扯
匝
嘤
肽

⌒割
晏
漶
碉

、

舯
崾
拒
划
爿
排
烬
褪

、
眠
<
^
崧

︱
拟
叫
ˇ

、

眠
祭
黛
鞘
蓰
姬
ˇ
茎
芈
H
宾

榉
懋
滁
郸
甜
屮
殴

垭
裂
皿
阝

衷
悝
蝎
郸
缌
靼

之
烬
肆
郦
磐
遭

郸
缌
靼

宾

迂
烬
郸
彐
恶
卜

一
长

祭
扭
郦
彐
愁
卜

耶
彐
眯
卜

薷
岬
匝
督

卡
姬

卞
(
郸

錾
蝉

^
账

灬
烙
ˇ
宾

灬
吕
燃
宾
扭
醑
郸
邺
靼

髀
H
熙

嘤
带
田

《
淄
糕
宾
烬
寮
郸
墼
靼

怒
唰
半
H
宾

榉
懋
赧

郸
甜
※
嗯
衤
灬
仁
扣
颗

卞
(
郦

:
嵌

卜

皿
肾
塑
唪

橼
衤
扣
廿
烬
耶
彐
账
卜

泄
H
粼

删
熙
菸
璎

田
《
交
祭
褪
郸
彐
粼
卜

粼

刚
崧
芈
H
宾

筇
郦
欷
郦

甜
郦
彐
恶
μ
Ⅲ
廿
日

R

卡
(
郦

鲟
妲

巾
饺

卡
φ

守 Φ

髁
皿
督
剞
弑
愚
仁
翌
骢
宾
枨
耶
静
耶
甜
※
岽
契
灬
廿
R
R
亠

S
㈧

苗
幸
鲞

g
o
巛

、κ

㈧
枞

浏
巾

⌒
俐
轾
钳
轾
ˇ

烬
匝
懋
脎

°Ⅱ
·督
婺
世
辏
吆
裙

怔
骒

、圃
厘
菸
逖
田
《
袒
窖
邱
璜

、喇
烬
鲦
刊
舯
崧

、长
照
藿
璎
盥

举

、诞
删
怔
剁
以
宾
衤
累
揪
凹
柢

°懋
崧
癸
芈
楱
吆
定
恤
骒
^
圃

叵
寥
璎
田
《
但
8
邱

璜

、兴
旺

寥
嘤
盥
愁

、诞
划
怔
删
醒
宾
凹
柢

°剞
粼
娜
檗
盥
举
载

{
制

.
搠

坦
菸
璎
田
烬
袒
8
愁

鹱

^
赳

督
癸
璎
艮
以
衤
埏
骒
^
圃

厘

檠
璎
邱
璜

、苷
账
芈
辏
以
衤
懒
崧

°盥
嗒
嘶
智
举
骒

、芈
H
嘤

东
送

芈
H
契

榉
郦
静
郦
谢
凹
柢
热
丨
制

°<
督

陕
≤

黑
翠

、牛
长
嘤
熟
爿
怔
爿
兴
帼
嬲

、芒
账
挛
嘤
田
睽
但
8
Φ

黑
懒
崧

°<
督

以
癸

黑
翱

、牛
长
嘤
熟
爿
怔
钥
《
衄
骒

.
幸

熙
菸
璎
田
≤
担
8
∞

恧
舯
崧

°<
壑

吆
《

黑
撄
.
盱

※
嘤
粼
司
怔
爿
Κ
抠
熙

^
幸

账
藿
璎
田
《
袒
8
⒄

恧
舯
崧

°芈
H
寒

诞
$
举

橼
定
扣
$
胆

宾
鄄
凝
郦
邰
妆
举
^
盥

塍
塑
κ
迷

骒
糗
宾
扛
忠
鬯
宾
鄄
凝
蝤
鄄
扯

R

°盥
嗪
髁
唰
芈
H
宾

榉
郸
秤
郦

甜
※
嗯
宾
灬
仁
扣
颗
脒
鞭
戚
︱
剁

⌒
叹
廿
ˇ

Ε
宜
铋

燃
卡
吊
匝
督

熙
㈧
廿
氐

R

熙
㈧
廿
团

R

叹
㈧
廿
田

R

熙
囵
世
囹

R

叹
∞
廿
因

R

叹
∞
廿
氐

R

熙
∞
廿
旨

R

叹
囵
廿
囹

R

叹
囵
廿
氨

R

⌒
叹
廿
ˇ

叵
宜

H

桥
昂
卡
皿
督

叹
Ξ
廿
民

R

叹
〓
廿
囹

R

叹
Ξ
肼
㈧
δ
㈧

叹
〓
廿
氨

R

熙
Ν
廿
氐

R

熙
Ν
廿
氐

R

叹
Ν
廿
氐

R

叹
囵
廿
氏

R

叹
囵
廿
团

R

碉

弑

⌒
嘿
枳
ˇ

娟
弑
骢
皿

∞
⒄

H
守 0 Φ

恋∷⌒
仁 lR
翌 R
骢
ˇ

0

Φ
∞

.
∞

∞

∞
㈧

Φ
灬氵

0
0

0
∞

⌒
嘿
R
ˇ

濠

碉
粼
κ
鞘
哂

∞ 0 ∞

H

Φ
∞

.
∞

0
丬

Φ
∞

.
卜

守
0

⌒
俐
轾
跏
熔
ˇ

《
涩
粼
删
匝
阝

°罅
螟
粼
兴
丽
粼
侧

、
圈
兴
鞲
烬
猓

、囤

黑
k
骨

世
骨

、迎
槲
黎
胆
t
剁

、兴
㈧.

H
褪

尽

泽
^
※

♀
∽
恧
ˇ
硐
默
长
田
《
冰
硼
碎
宾
累
伥

°舯
樱
烬
督
奎
删
斡
.
零

长
鞲
粼
稞

、囤

黑
胆
骨
眸
骨
^
胆

槲
答
鹕
t
制

、※
呷
H
恤

霸
盱
^
来

8
Φ

蚶
剞
熙
长
田
《
妆
涨
妹
宾
墼
叹

°舯
掇
粼
兴
而
粼
删

、囿
黑
恻

鬯
R
骨

抖
骨
u
焖

账
苄
赆
埙
东
罱
女

、兴
∴

0

妲
^
※

8
∞

氨
ˇ
熙
兴
丽
技
°
田
之
巡
慰

°舯
胆
恻

、嘲

椒
'
^
巛

、眷
零
烬
假

、不
鹎
R
朴

、巛
态
扯

匝
嘤
肽
+
照

陬
州
骶
唰
茎
半
H
宾

榉
郦
静
耶
甜

°理
槲
骢
斡
t
荆

账
璎
鞲
※

Φ
亠
衄

、来
Ρ
0
抿

^
※

8
∞

氐
Ψ
硼
答

、嚼
擐

女

、姐
︱
≤
兴
翠
眯
虽
^
圃

︱
赆
窭
兴
漂
烬
删

熙
璎
鞲
※
’
H
蟒

、※
H
胭

^
※

8
∞

氐
蚶
删
鬯 熙

嘤
毒
※
甲
0
蟒

^
来

甲
0
胭

、※
8
守

恩
平
删
鬯

^
懋

斌
骆
ˇ
宾
灬
隍
髁

°
羽
以
扭
囤
柢
舯

迎
恻
'
嘲

槲

、举
郇

、潜
赆
烬
假
'
不

坶

R

朴

、巛
态
扯
匝
醭
东
串
旺
^
炽

焘
黑
弑
唰
半

H

茎
芈
H
宾

郯
郸
稚
郦
烈
尺
芈

垭
闺
皿
督

宾
累
揪

宾
鳃
叹

之
邸
挝

郦
塄
衄

窭
恶
螋
卜

宾
删
秦

之
奎
巛

宾
鄄
糕
郦
鄄
褪

耶
鄄
捏

撬
呷
匝
督

髀
H
艇

槲
熙
长
臣
癸

涨
硼
k
宾

窭
伥
郦
绥
榧

嘤
H
娌

潮
熙
兴
田
《

肚
涨
朱
妄
磐
叹
鎏
罂
榧

腆
H
艇

槲
熙
兴
丽

杖
0
田

宾
邸
祥
粼
缌
埏

粼
唰
茎
世

H

宾
榉
鄄
稚
郸
甜
郦
缙
帼

卞
(
邸

搦
捶

嘤
H
熙

璎
长
丽
田
兴

糨
鬯
衤
桨
呗
卜
郦
鄄
褪

骢
斡
熙
璎
鞲
累

畔
嘤
叹
宾
删
嚣
郸
鄄
樱

勰
鬯
账
嘤
鞲

大
长
烬
之
窿
巛
郦
郦
捏

^
账

灬
$
ˇ

宾

灬
吕
髁
衤
鄄
糕
郦
蝎
忸

粼
唰
芈
H
宾

瑙
蝤
欷

懋
翎
※
蜂
之
灬
忙
扣
铷

卡
(
郸

黩
卧

巾

烛
Φ

0 ㈧

H

g
⒄

枨

、κ

∞
酞

甜
婶

⌒
囚
姆
跏
熔
ˇ

媵
皿
懋
骣

°脑伊0
⒄

∞

田
苌
娟
壑

°<
壑

吆
《
黑
缨
^
酬

怔
畦
怔
≤
张
骒

“怔
删
爿
《
R
卣

°疝胆0
⒄

H

田
长
娟
刚

°<
壑

以
K
黑

罂

、酬

怔
吐
怔
≤
嵌
骒
`
怔

划
爿
烬
R
晏

但
峨
8
Ν

婺
旧
璎
鞲
田
≤
伥
ˇ

、

恝
蟒
愁
璜

°<
萼

以
K
黑

契

、酬

怔
岵
怔
K
张

骒

、怔
剡
爿
憾
只
督

°疝胆0
0

田
苄
娟
酬

°<
督

吆
《
黑
觐

、酬

怔
嵋
怔
K
嵌

骒

、怔
划
爿
《
R
督

°※
嗯
宾
灬
只
谬

°但
R
冖

氐
癸

旧
田
《
娟
刚
.
毒

账
督
璎
田
《
羽

辏
大
祟
凿
巛
涮
褪
衤
胛
迦
田
懒
崧

°但
8
㈠

氨
崧
怛

田
癸
娟
壑

、圊
坦
兴
照
田
《
宾
愁

璜

、熳
粼
展
长
田
癸
宾
创
<
舯

炽

°
皿
胝
删
枨
典
张
涩
哑

长
剿
枷
R
剞

^
趔

腼
墀
畏
腓
奎
黑

眠
揆
※
嗯
宾
斌
恤
骒
粼
尽

、胆
恻

涩
朕
柽
K
雠

醒
掸
※
祭
衤
灬
寒
檠

⌒
熙
廿
ˇ

Ε
宜
垡

t
R
卡

洽
皿
肾

叹
H
廿

氐

R

叹
H
廿

团

R

叹
H
廿

图

R

叹
H
廿

氐

R

叹
H
廿

氐

R

叹
㈧
廿
氐

R

叹
㈧
廿
氐

R

叹
囵
廿
民

R

⌒
叹
廿
ˇ

Ε
玄

H

菸
吞
卞
匝
阝

叹
〓
廿
囹

R

叹
〓
廿
民

R

叹
〓
廿
囹

R

叹
〓
廿
氨

R

叹
〓
廿
氨

R

叹
囵
胩
N
R

叹
囵
廿
民

R

叹
囵
廿
氨

R

娟
粼

碉 '
i{}∶
l(1阝

嫩 u
皿 、

0
0

∞

⌒
氓
R
ˇ

郦
怛
臣
蟓

守

d
Φ

∞

0
守

0
邸 ∞

⌒
氓
R
ˇ

濠

碉
粼
<
郸

瘐

守

0
Φ

寸
∞

⌒
俐
鞣
跏
熔
ˇ

《
涩
粼
酮
匝
肾

°来
8
Φ

呆
铡
平

、寒
馔
璺
熘
瞅
账
璎
岢

^

°※
8
H
氨

趔
ˇ

、舯
察
刺

、瓣
鼷

、冬
答
癸
烬
熙
更
瑙
瞑
剽
璎

°※
8
∽

恧
剩
账
璎
鞲
鉴
卜
张
骒
獭
懋
胝
斡

、※
8
田

氨
熙
+
璎

鞲
兴
而
跃
张
骒
咽
鹰
剁
胆

°菸
嘤
臣
《
△
照

、来
R
㈧

恳
侧
ˇ

、怛
空
抿
埒

、螟
Ξ
熙
￡
扣
爰
哪
迎 埘

撼
橙
糨
眷
赆
灬
卜

、岷
旺
巛
态
舯
督
晏

、枣
云

轺

、镘
型
眯
虽
靶
田
.
韶

拟
巛
虑
茎
芈
H
+
旺

°舯
来
8
♀

恧

剩
寥
嘤
跃
鬯
槲

、
⌒
滕
黑
答
樱
姬
ˇ
(
∞

畏
兴

枷
跃
剽
胆

、
⌒
蜜
勰
型
囹
姐
ˇ
(
∞

朱
长
蟒
轵

°鼢
ε
8
黑

熙
￡
蘑
璎
斡
槲

、◇
￠
钛
兴

蟒
河

、
⌒
蟒
黑
骞
娌
姐
ˇ
(
屮

犁
兴
棚
跃
刚
樱

°鼢
巽
长
嘤
胆
恻
※
嗯
宾
灬
酬
粼

垭
碧
匝
督

困

爿

、
田
粼
瑙
捌

契
郯
崾
涨
缧

椒

ˇ
宾
奎
ˇ
κ
刚

宾
迦
蒎
鄄
耻
腓

室
樱
凝
涨
奎

郦
耻
擗

宾
邢
翅
钾

衤
u
<

耶
郅
巛

撬
砰
皿
督

匝
督

粼
删
寒
煺
璺
鲰
洙
熙
璎

载
田
《
窭
咽
捌
郦
默
腓

嘤
H
史

娌
账
熏
辎

迎
宾
郯
瞑
涨
奎
郦
耻
卧

匝
督
张
骒
恻

粤
咽
鹰
剁
胆
璎
毒
熙

+

兴
面
契
奎
烬
巛
郦
蟥
腓

嘤
H
妒

璎
熙
零
桕

熏
衤
怔
糕
涨
奎
郦
蛉
腓

弑
唰
芈
H
遂

芈

H

宾
榉
郸
滁
郦
渊
懋
黩
腓

卞
(
郸

郅
巛

嘤
H
粼

酮
熳
粼
展

兴
田
《
衤
迎
沸
郸
郓
巛

胛
H
粼

刚
螟
粼
展

兴
田
睽
衤
H
<
郸

祭
巛

弑

唰
半
H
廿

囹
R
益

芈

H

宾
榉
郦
欷
郸
劁
郦
郓
巛

卞
(
郸

鼓
登

眇
烛

0 Φ

κ

⒄
巛

、κ

寸
舐

浏
婶

⌒
俐
轾
跏
鼙
ˇ

烬
匝
懋
狲

°督
裂

R

癸
督
靼

、锑
雌
搴
璎
臣
癸
袒
8
∞

巛
牍

、锵
卧
螋
粼
胃
硼
灵
恻
辏
恻

镂
炽

、长
卧
怔
划
爿
《
叫
墀

、搜

烬
碧
唧
田
《
鞭
炽

、粼
删
刺
四

°腓
揆
世
H
益

鞋
H
褪

骒

°芈
H
寒

胆
$
蟋

黩
宾
扣
虾
胆
酬

粼
鹕
郸
璺
≤
欺
攀

、盥
垡
塑
区
举

骒
粳
裙
扣
忠
胆
酬
粼
憩
蝤
里
举
呆

°半
H
衤

崧
邸
欷
郸

劁
※
嗯
迈
灬
郦
奎
姐
嘤
肽
逼
欺
刚

°t
荆

展
璺
芈

H
宾

榉
郸
欷
郸
圉
※
蜂
宾
灬
制
蝉

°芈
H
督

婶
宾
榉
郦
欷

郸
谢
※
嗯
宾
灬
嘤
肽
益
芈
H
+
四

°盥
举
髁
唰
芈
H
契

邱
鎏
罹
郦

韶
※
嗯
宾
灬
怛
扣
颗
粼
橼
热
︱
焖

°半
H
肾

婶
宾
枨
郦
雅

郦
谢
※
嗯
衷
灬
嘤
肽
益
芈
H
+
嘤

⌒
叹
廿
ˇ

旦
玄
督

燃
卡
吊
皿
阝

叹
囵
廿
民

R

熙
囵
廿
氨

R

熙
g
廿

民

R

叹
囵
廿
囹

R

叹
’
廿
囹

R

叹
囵
廿
团

R

叹
囵
廿
民

R

熙
囵
廿
囹

R

⌒
叹
廿
ˇ

叵
宜

H

瘀
察
卡
皿
肾

熙
〓
肼
团

R

叹
〓
廿
N
R

叹
g
廿

囹

R

叹
〓
廿
囹

R

叹
〓
廿
N
R

叹
〓
廿
民

R

熙
囵
廿
Νs
㈧

叹
〓
廿
囹

R

碉
怒

⌒
嘿
帜
ˇ

娟
炽
嫌
皿

0
0
.
0

0 0 0 0 0 0 0 0

⌒
嘿
R
ˇ

郦
仁
翌
嗯

0
∞

.
㈧

∞

⌒
嘿
R
ˇ

濠

娟
炽
<
鞘

瘐

∞
∞

∞
.
㈧

∞

⌒
俐
鹉
跏
熔
ˇ

《
Κ
粼
删
匝
阝

迦
榔
配
Ⅸ
婶
烬
账
长
粼
粼

、熙
《
账
+
鞭

螂
避

、※
8
㈧

氐
燃
哂
熙
H
熙

十
斡
寐

、※
8
Φ

恧
鄄

田
嘏
斡
乘
卡
.
搜

粼
舯
苄
馔
圉
艮
闼
懋
埂
熙
长

鞲
菸
璎

、翻
鬯
旧
蜜
凿
刖
叵
Ⅲ
靶
田
嘶
川

°粼

删
螋
粼
胃
蝴
账
零
凿
g
囵

瞟
田
睽
恒
8
∞

滟
炽

舯
胆
恻
'
不

鹎

、R
舶

、巛
态
扯
匝
嘤
米
串
照

^
胀

灬
轹
ˇ
宾
灬
吕
髁

°
钼
以
E
旧

权
舯
胆
恻

、囤
燃

、枣
零
烙

议

、系
娈
嘤
肽

、突
濯

、婶
錾
巛
态
眯
虽
+
旺

°
妇
拟
名
怛
柢
胂
胆
铡

'
咽

椒

、举
巛

、菘

岑
烬
假
'
系

綮
"
舳

、巛
态
扯
匝
茎
半
H
+
暖

°
羽
以
恒
柢
舯

罂
恻

、嘲
燃
'
吝

郁

、奏
赆
烬
假

、不
翦
R
卦

、巛
态
扯
匝
嘤
肽
茎
芈
H
之

榉
郦
静
郸
Ⅲ
+
旺

°
钼
似
岳
旧
柢
舯

胆
恻

、嘲
炽
'
吝

郁

、眷
零
烬
俐
'
不

鹎

R

舯

、巛
态
扯
匝
嘤
肽
△
咫
^
炽

焘
昱
弑
刚
芈

H

茎
芈
H
之

榉
郸
耔
郸
甜
R
芈

°
羽
以
旧
枳
舯

胆
恻

、咽
巛
'
吝

巛

、眷
瞑
烬
艘

、示
翦
R
舳

、巛
态
扯
匝
嘤
瞅
茎
芈
H
衤

举
懋
稚
郦
刨
+
疋

垭
累
皿
督

·

契
誓
叹
郦
鏊
逊

郦
鲞
鏊

酬
粼
掸
郦
璺
≤

懋
里
≤

耶
伛
诋

耶
鲟
靼

耶
才
巛

耶
※

L

辏
砰
皿
吓

皿
督
粼
锻
幂

兴
田
睽
宾
磐
叹
郦
鏊
锱

髁
唰
巛
态

益
芈
H
衤

榉
耶
静
邸
羽

卞
(
郸

臣
舔

皿
督
鲤
举

糗
宾
担
酬
粼
鹛
郦
匿
鏊

怒

唰
芈
H
茎

芈
H
郦

翌
≤

卡
(
郦

醒
祗

弑
唰
芈
H
宾

舔
懋
秤

郦
督
※
嗯
之
灬
郦
伛
长

卞
(
邸

鲟
蛰

弑
唰
吞

芈
H
宾

榉
郦
赧
郦
槲
郦

解
靼
甜
仁
褓
长
廿
民

R

卡
(
郦

妆
巛

弑
唰
芈
H
宾

榉
郦
滁

郸
劁
※
祭
宾
灬
仁
扣
籼

卡
(
邸

※

L

糕
唰
芈
H
茎

世
H
衤

榉
郦
欷
耶
甜
米

蜂
宾
灬
郸
※
ι
廿
日

R
巾
赎

⒄
Ν

Φ

匹

⒄
巛

、κ

⒄
酞

删
婶

⌒俐
颦
卧
率
ˇ

烬
皿
懋
胝

°腓
懋
巛
态
褪
骒

、瑶
贸
巛
态
g
扯

匝
愁
骒

、幸
熙

巛
态
畏
邺
晦
巛
态
黑
妆
褪
剩
轵
益

芈
H
之

榉
郸
秤
郦
溺
※
嗯
宾
灬
抿

盥
垡
髁
唰
芈
H
之

邱
郸
欷
郦

谢
※
骡
衤
灬
忙
扣
铷
铼
糗
埝
︱
制

芈
H
衤

榉
鄄
稚
郦

谢
※
嗯
衤
灬
郸
邸
怔
嘤
漱
逼
妆
刚

芈
H
宾

瑙
郸
稚
郦

谢
※
嗯
定
灬
郦
奎
姐
嘤
肽
思
汝
刚

°趄
懋
癸
赆
迷

骒
岷
<
茎

芒
H
衤

榉
鎏
稚
郸
劁
尺

粼
尽

、熘
靶
塑
咪
芈
H
剞

璎
倒
删

盥
塍
椒
唰
芈
H
衤

榉
郦
赧
鎏

部
※
嗯
衤
灬
怛
扣
颗
粼
橼
热
︱
制

盥
咔
抿
唰
芈
H
室

榉
郸
耜
郦

谢
※
嗯
衤
灬
仁
扣
颗
铼
糗
埝
︱
荆

⌒
叹
廿
ˇ

Ε
宜
镂

炽
卡
吊
匝
督

叹
囵
廿
囹

R

叹
囵
廿
囹

R

熙
囵
廿
囹

R

熙
囵
肼
囹

R

叹
囵
廿
囹

R

熙
囵
廿
民

R

叹
〓
肼
囹

R

⌒
叹
廿
ˇ

E
宜

H

溱
展
卡
匝
督

叹
H
廿

囹

R

叹
〓
廿
民

R

熙
Ξ
廿
民

R

叹
〓
廿
Ν
δ
㈧

叹
H
廿

囹

R

叹
囵
廿
囹

R

叹
〓
廿
日

R

娟

怒

⌒
嘿
R
ˇ

碉
粼
鞭
逦

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

冖
糕

卜

ˇ

郦
怛
翌
蟓

⌒
氓
R
ˇ

贤

碉
粼
<
郸

梗

⌒
俐
轾
嘶
率
ˇ

《
涩
粼
侧
匝
吾

°弑
唰
芈
H
鞭

窠
斌
胆
恻

、崆
旺
巛

态
扯
匝
茎
芈
H
宾

酪
宾
榉
郦
静
懋
黼
※
嗯
宾
灬

°羽
以
g
旧

权
舯

胆
恻

、嘲
巛
'
吝

邮

'
志

零
烬
假
'
不

娈

R

舯

、巛
态
扯
匝
嘤
肽
+
贸

、炽
焘
g
弑

唰
芈

H

益
芈
H
宾

榉
郦
罹
懋
留
R
半

°
妇
拟
扭
旧
柢
舯
迎
恻

、嘲
巛

、奏
零
熔

假

、春
翦
嘤
肽
'
捶

璀

、婶
粼
巛
态
眯
虽
串
旺

°
羽
以
黑
旧
权
舯
胆
恻

、嘲
燃

、奏
赆
烬

蚁
'
系

藜
嘤
瞅

、舆
濮

、谗
粼
巛
态
涨
虽
+
殴

°
妇
以
晷
睡

枳
舯
胆
侧

、咽
燃

、举
巛

、畜
赆
烬
假

、吞
娈

R
舯

、巛
惫
扯
匝
嘤
未
茎
芈
H
榉

欷
郸
谢
串
旺

羽
拟
思
陋
柢
舯
胆
恻

'
咽

巛
'
^
郁

'
志

赆

烬
假

、
系
鹎
R
舯

'
巛

惫
扯
匝
嘤
未
+
旺

^
积

焘
g
弑

酮
芈
H
茎

芈
H
衤

榉
郦
赧
郦
甜
只
埝

钼
巛
涩
陋
椒
舯
胆
恻

、四
槲

、̂
邸

'
芯

零

烬
搜

、不
藜
R
舳

、郁
态
艇
匝
嘤
肽
+
殴

、炽

焘
g
撼

唰
半
H
茎

芈
H
〓

榉
郸
欷
郸
韶
来
芈

垭
闺
皿
督

灬
鄄
迎

郦
罕
酬

懋
邸
扯

郦
茎
七

邸
桊
螬

懋
唪
枷

郦
糗
巾

楱
熙
皿
督

卡
(
斌

搦
迥

弑
唰
芈
H
茎

芈

H
宾

榉
郦
欷
郦
劁
※
嗯

宾
灬
恻
肼
囹
R
灬

搦
瞑

卞
(
郸

聚
酬

粼
唰
芈
H
宾

榉
郦
秤

郸
溺
※
嗯
宾
灬
牾
扣
铷

卡
(
邸

邸
锂

弑
唰
芈

H

益
芈
H
衷

榉
郦
静
耶
槲

卡
(
燃

奎
姐

粼
刚
芈

H

吞
芈
H
衤

榉
郸
欷
郸
甜

卞
(
郸

奏
蝉

粼
唰
芈
H
茎

半
H
衤

榉
郸
静
郦
谢
※

橥
之
灬
廿
囹
R
懋

揍
蝉

卡
(
邸

唪
铷

髁
唰
芈
H
宾

榉
郦
欷

郦
猁
※
蜂
宾
灬
怛
扣
颗

卡
(
郸

糠
巾

粼
唰
半
H
宾

榉
邸
秤

郦
甜
米
蜂
宾
灬
怛
扣
颗

巾
烛

si| 0
∞

氓
R
〓

羽
斟

〓唔
型
朕
督

〓岬
翮
<
睽

鄄

群
侧
荆
溜
枞
皿
肾
碉
弑
愚
怛
翌
骢
衤
“
邸
静
邸
甜
米
骡
衤
灬
廿
N
民

亠
δ
㈧

〓岬
翮
呻
鄹
狮
憩
郸
斌

〓砰
翮
Ψ
茎
思
H
耶

劁

〓砰
翮
呻
噔
卧
川
邸
椒
郦
灬

°螟
米
嗯
宾
斌
怛
嗒
冬
罂
恻
瑙
搜
粼
皿
督
四
将
龚
韫
秦
μ
艹
刊
H
叹

姒
恶
肽
憩
叹
囹
串
髁
驾

〓创
婶

〓罴
匝
嵘
郦

〓
⌒
栅
删
ˇ
羽
腓
嵘
鄄

寺
芒
盅

录
卡
芈
H
战

︱
μ

圃
Ε
挝
烛

⌒
叹

廿
ˇ
Ε
玄

怪
炽
皿
督

⌒
叹

廿
ˇ
匣
捏

H
瘀

皿
督

硼

斌

碉
飒
鞭
皿

恋
伫
匿
骢

娟
飙

<
鄣

凵

娟
弑

娟
弑
鞭
皿

愚
怛
盟
骢

碉
弑

<
郊

羽

⌒
冬

罂
鉴
郯
靶

、督
丬
铿
炽
邸
蚁

皿
肾

靶
u
ˇ

冬
胆
恻
焖
Ⅸ
《
辽
粼
麒
匝
督

楱
蝉
皿
督

烛 EP